

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NOR.

Supplier : **SOPHIES GENERAL MERCHANDISE** P.O. No. : **23102876**
 Address : **Governor Panotes Ave, Brgy. VIII Daet, Camarines Norte** Date : **12-11-23**
 Telephone No. : **0946-542-8455** Mode of Procurement : **SHOPPING**
 TIN : **365-313-949-000**

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: **CMCH** Delivery Term : **700**
 Date of Delivery : **12-19-23** Payment Term: **FULL**

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	100	bottle	Alcohol 70% 500ml	125.00	12,500.00
2	10	pack	Cotton 400grams	230.00	2,300.00
3	5	box	Disposable Syringe with Needle x 100's, 1cc	1,200.00	6,000.00
4	5	box	Disposable Syringe with Needle x 100's, 3cc	1,000.00	5,000.00
5	5	box	Disposable Syringe with Needle x 100's, 5cc	1,000.00	5,000.00
6	150	pc	Macroset	94.00	14,100.00
7	150	pc	Microset	94.00	14,100.00
8	2	set	Laryngoscope	15,000.00	30,000.00
9	10	box	Clean Gloves (Medium)	745.00	7,450.00
10	10	box	Clean Gloves (Large)	745.00	7,450.00
11	7	box	Surgical Gloves x 50's 6.5	1,650.00	11,550.00
12	7	box	Surgical Gloves x 50's 7	1,650.00	11,550.00
13	100	pc	IV Cannula G22	100.00	10,000.00
14	100	pc	IV Cannula G24	100.00	10,000.00
15	100	pc	IV Cannula G26	100.00	10,000.00
16	7	piece	Metzembaum Scissor (Straight)	445.00	3,115.00
17	7	piece	Mayo Scissor (Straight)	230.00	1,610.00
18	7	piece	Kelly Hemostatic Forcep (Straight)	230.00	1,610.00
19	7	piece	Kelly Hemostatic Forcep (Curved)	250.00	1,750.00
20	7	piece	Needle Holder	1,280.00	8,960.00
21	7	piece	Tissue Forcep	180.00	1,260.00
22	7	piece	Thumb Forcep	230.00	1,610.00
23	7	piece	Skin Retractor	648.00	4,536.00
24	3	piece	Gooseneck Lamp	1,650.00	4,950.00
25	3	piece	Kellypad (Rubber)	1,700.00	5,100.00
26	3	piece	Medical Pen Light (Stainless Steel)	450.00	1,350.00
27	3	piece	Pulse Oximeter	1,800.00	5,400.00

for Hospital use

Total amount in words: **One Hundred Ninety Eight Thousand Two Hundred Fifty One Pesos Only** **198,251.00**

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:

SOFIA P. CALMATEO

Signature over printed name of Supplier

12-12-23

Date

RICARTE R. PADILLA

Governor